АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГ ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04.2016   г.                                                                                                               № 725-п
                                                                  г. Невьянск

Об утверждении Положения о муниципальном конкурсе молодежных бизнес-планов

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04.02.2008г.  № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», Концепцией государственной политики поддержки и развития малого предпринимательства в Свердловской области на 2002-2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 03.10.2002г. № 1262-ПП «О Концепции государственной политики поддержки и развития малого предпринимательства в Свердловской области на 2002-2020 годы», постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.09.2014г. № 2284-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие социально-экономическому развитию Невьянского городского округа до 2021 года», постановлением администрации Невьянского городского округа от 31.03.2016 № 610-п «Об утверждении регламентов»,  с целью содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Невьянского городского округа и реализации мероприятий подпрограммы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Невьянском городском округе на 2015-2021 годы» муниципальной программы «Содействие социально-экономическому развитию Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.09.2014г. № 2284-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Положение о муниципальном конкурсе молодежных бизнес-планов (далее – Положение) (прилагается).
2.  Рекомендовать Фонду «Невьянский фонд поддержки малого предпринимательства» провести конкурс молодежных бизнес-планов в установленные Положением сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальника финансового управления Балашова А.М.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                 	                              Е.Т. Каюмов

image1.wmf

oleObject1.bin